
16. 1. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Nymburk úředníky trvale usídlí až koncem
roku
Rozjezd nového roku s více než
dvojnásobným počtem úředníků nymburská radnice sice zvládla, ale
současné rozmístění kanceláří je pouze dočasné. Než se podaří
připravit všechny prostory v bývalém okresním úřadu, bude to
trvat zřejmě až do konce roku. Náklady na úpravy budovy by přitom
mohly město stát ještě asi do 20 miliónů korun, řekl dnes
novinářům starosta Ladislav Kutík.

Rozjezd nového roku s více než
dvojnásobným počtem úředníků nymburská radnice sice zvládla, ale
současné rozmístění kanceláří je pouze dočasné. Než se podaří
připravit všechny prostory v bývalém okresním úřadu, bude to
trvat zřejmě až do konce roku. Náklady na úpravy budovy by přitom
mohly město stát ještě asi do 20 miliónů korun, řekl dnes
novinářům starosta Ladislav Kutík.
Budova bývalého okresního úřadu na náměstí Přemyslovců patří
městu. Od začátku roku zde již pod hlavičkou radnice pracují
především sociální odbory, životního prostředí a informatiky. Do
budoucna by se sem ale měla přestěhovat i prakticky celá současná
radnice. Město zde ale musí především zrekonstruovat sítě a
upravit některé příčky. Podle původních představ radnice se to
mělo stihnout do poloviny roku, ale podle Kutíka to nebude možné.
V současné době najdou občané úředníky na pěti místech. Kromě
současné radnice a okresního úřadu je to především objekt v ulici
U Staré Sladovny, kde jsou soustředěny správní činnosti, včetně
občanských a řidičských průkazů, pasů a evidence motorových
vozidel. Na jiných místech najdou územní pracoviště krajského
úřadu a pozemkový úřad. Přesné rozmístění úředníků je vyvěšeno v
budovách radnice.
Nynější radnici si město do budoucna hodlá ponechat a zřejmě
ji bude pronajímat. Dosud ale netuší, jak nahradí zdejší obřadní
síň, protože v budově bývalého okresního úřadu vhodný sál není.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

